

Skagen Fiskerestaurant Kbh. ApS

Fiskehuskajen 13
9990 Skagen

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Didde Winter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Skagen Fiskerestaurant Kbh. ApS Fiskehuskajen 13 9990 Skagen |
| | CVR-nr: 37319902 |
| | Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017 |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank |
| Revisor | Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Slotsgade 29 9330 Dronninglund DK Danmark |
| | CVR-nr: 32895468 |
| | P-enhed: 1016293616 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed, handel og anden efter direktionens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK -742.552 mod DKK -2.366.140 for tiden 01.10.15 - 30.09.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.063.672.

Oplysninger om fortsat drift

Som følge af det utilfredsstillende resultat er der usikkerhed om fortsat drift.

Selskabet har dog i 1. kvartal af regnskabet 2017/18 realiseret et fornuftigt positivt resultat, hvorfor ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved fremtidig drift.

Selskabet har endvidere sikret sig fortsat opbakning fra sine investorer og mener på dette grundlag, at årsrapporten kan aflægges efter fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | 5.316.726 | 2.223.121 |
| Bruttoresultat | | 5.316.726 | |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.247.143 | -4.234.165 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -430.354 | -195.417 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -360.771 | -2.206.461 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -381.781 | -159.679 |
| Ordinært resultat før skat | | -742.552 | -2.366.140 |
| Årets resultat | | -742.552 | -2.366.140 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -742.552 | -2.366.140 |
| I alt | | -742.552 | -2.366.140 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 2.118.576 | 2.548.930 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 2.118.576 | 2.548.930 |
| Andre tilgodehavender | | 60.177 | 58.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 60.177 | 58.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.178.753 | 2.607.430 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 529.800 | 431.781 |
| Varebeholdninger i alt | | 529.800 | 431.781 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.728 | |
| Andre tilgodehavender | | 1.411.139 | 228.791 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.422.867 | 228.791 |
| Likvide beholdninger | | 811.487 | 523.946 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.764.154 | 1.184.518 |
| Aktiver i alt | | 4.942.907 | 3.791.948 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -3.113.672 | -2.371.120 |
| Egenkapital i alt | | -3.063.672 | -2.321.120 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 5.000.000 | 2.000.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.000.000 | 2.000.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.263.833 | 1.100.413 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 254.935 | 244.955 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.487.811 | 2.767.700 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.006.579 | 4.113.068 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.006.579 | 6.113.068 |
| Passiver i alt | | 4.942.907 | 3.791.948 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | -2.371.120 | -2.321.120 |
| Årets resultat | | -742.552 | -742.552 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -3.113.672 | -3.063.672 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 5.096.809 | 4.115.738 |
| Pensionsbidrag | 17.520 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 132.814 | 118.427 |
| | 5.247.143 | 4.234.165 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | xxx.xxx | 1.185.151 | 1.559.196 |
| Tilgang | xxx.xxx | 0 | 0 |
| Afgang | -xxx.xxx | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | xxx.xxx | 1.185.151 | 1.559.196 |
| Opskrivninger primo | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Årets opskrivning | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Opskrivninger ultimo | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Af- og nedskrivning primo | -xxx.xxx | -60.397 | -135020 |
| Årets afskrivning | -xxx.xxx | -118.515 | -311.839 |
| Tilbageførsel ved afgang | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Af- og nedskrivning ultimo | -xxx.xxx | -178.912 | -446.859 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | xxx.xxx | 1.006.239 | 1.112.337 |

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af det utilfredsstillende resultat er der usikkerhed om fortsat drift.

Selskabet har dog i 1. kvartal af regnskabet 2017/18 realiseret et fornuftigt positivt resultat, hvorfor ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved fremtidig drift.

Selskabet har endvidere sikret sig fortsat opbakning fra sine investorer og mener på dette grundlag, at årsrapporten kan aflægges efter fortsat drift.

4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 670, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3 - 5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

| | 2016/17 | 2015/16 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Antal ansatte, ultimo | 13 | 1 |

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).